
PRETENDENTO Į VIKO SA PREZIDENTO POZICIJĄ  

FAUSTO JUCIŪNO 

VEIKLOS GAIRĖS 2021–2022 M. 

 

 
1. Studentų atstovybės kompetencijų kėlimas. Itin svarbu, kad VIKO SA komanda 

turėtų bazines žinias susijusias su kolegijos dokumentais, todėl kadencijos pradžioje VIKO SA 

komanda pasidarys testą, kuris patikrins komandos žinias susijusias su kolegija bei VIKO SA 

dokumentais. 

2. Studentų atstovavimas. Nereikia pamiršti, kad pagrindinis VIKO SA tikslas yra 

studentų atstovavimas. Atstovauti studentus padeda jiems iškilusių problemų sprendimas, tai 

dažniausiai daroma studentų apklausų ir poreikių analizių pagalba. Dėl šios priežasties, VIKO SA 

puslapyje būtų vertinga sukurti formą, kurioje studentai galėtų išsakyti jiems iškilusias problemas. 

3. Grįžtamasis ryšys. Komitetų vadovas dirbdamas su komitetu ne visada gauna 

grįžtamojo ryšio, tačiau šis procesas yra itin svarbus norint tobulėti, todėl kas ketvirtį bus vykdomos 

anoniminės apklausos. Jose bus galima pastebėti, ką komitetų vadovams reikėtų keisti, kas veikia, o 

kokios metodikos, vis dėlto, reiktų atsisakyti. 

4. VIKO SA prezidentas LSS taryboje. Kaip VIKO SA prezidentas LSS tarybos 

posėdžiuose dalyvausiu aktyviai, identifikuodamas bei argumentuodamas VIKO SA poziciją 

sprendžiamų klausimų atžvilgiu. Konspektuosiu šių susirinkimų eigą ir pateiksiu esminius LSS 

posėdžio sprendimus, analizuotus klausimus centrinio biuro komandai ir tarybai.  

5. Bendradarbiavimas su kitomis SA. Kursime ir palaikysime gerus santykius su 

kitomis studentų atstovybėmis, kviesime kitų savivaldų atstovus į VIKO SA organizuojamus 

mokymus, organizuosime bendrus renginius.  

6. Tvarkingi dokumentai. Visi dokumentai bei šablonai turėtų būti pagrįsti kitais su 

organizacija susijusiais dokumentais ir prieinami visiems VIKO SA puslapyje. Taip būtų galima 

užtikrinti tikslingą, greitesnį ir skaidresnį tikrųjų narių darbą.  


